МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ

ГВАРДИИ МАЙОРА С.Г.ТАРАНЦА Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 31.08.2023 г.                                                                 № 423 о/д
г. Славянск-на-Кубани

Об утверждении плана мероприятий по функционированию внутренней

системы оценки качества образования

в 2023-2024 учебном году

в МБОУ СОШ №16

       В соответствии с Положением о ВСОКО в МБОУ СОШ №16,

утвержденного приказом от 31августа 2023 года № 422о/д «Об утверждении

Положения о системе оценки качества образования в МБОУ СОШ №16»

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить план мероприятий по функционированию внутренней системы

оценки качества образования в 2023-2024 учебном году в МБОУ СОШ №16

(приложение).

2.Назначить ответственным за функционирование ВСОКО заместителя

директора по УВР Шкабарня И.А.

3.Ответственным лицам обеспечить выполнение пунктов плана.

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор   МБОУ СОШ № 16                                                   Городничая Т.В.

		2023-11-30T11:00:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ГВАРДИИ МАЙОРА С.Г.ТАРАНЦА Г.СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа